
平成20年　8月16日

福島県バドミントン協

会　長　吉田　邦

各都道府県バドミントン協会事務局　御中

第5 1回全日本社会人バドミントン選手権大会の

タイムテーブル(改訂版)の送付について

拝啓

盛夏の候､ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡平素は格別のご高配を賜り､

厚くお礼申し上げますo

掲題の件､試合当日におきまして､種別によりましては､会場移動が伴うこととなって

いた為､浪合･複を中心に､タイムテーブルの見直しを､緊急に行いましたo

本大会まで､ 2週間を切るところでの改訂(変更)となり大変恐縮ですが､ご理解いただ

きました上､各県におかれましては､参加選手-の周知方､よろしくお願い申し上げます｡

【補足説明】

･初日(8/30)試合日程でありました､混合･複の一回戦(試合No.1 - 20)を､

2日目(8/31)に変更致しましたo　※試合時間PA/H望:25-試合会場も変更有り.

･試合当日での会場移動を避ける為､大会)二日目,三日目(8/31､ 9/1)においては､

男女･単と混合･複の試合のみとしました｡　書架試合時間&試合会場も､変更有り.

･上記に伴い､大会)四日目(9/2)においても､見直しとなっております｡

･大会)最終日(9/3)においては､男女･単と男女･複の試合順番を､見直しして

おります｡

敬具

送付物　　①.タイムテーブル　　　　　　(2枚表裏)

②.競技日程表　　　　　　　(1枚表裏)

計　3枚(2部)

※本大会)参加代表者･選手各位

移動日程や宿泊等の見直しが伴われる場合もありえるかと思います｡大変申し訳

ありませんが､手続き変更等発生時におきましては､宜しくお願い申し上げますo


